fit perfecta dissinitio. Interim autem per unius principium interemptione sicut generis aut drie alicuius. 7. to picoru. Sic igitur erit in rebus nature ut in sanitate et egritudine. nam sanitas est sicut quoddam finitum et terminatus. Egritudo autem ut vaguus et indeterminatus. Egritudo enim potius dicit defectum perfectionis que est sanitatis quam nam aliquam realitatis ponat. Itaque sanitas est species specialissima et non subalterna. Propter hanc vero ad primam dicendum quod sanitas essentia liter et absolute est commensuratio calidorum frigidorum et ceterorum. Sed quod subdit postea aut infra aut ad hunc modum non dicit esse sanitatem egritudinis; sed potius subiectum in quo fundatur aut quam remota a qua poterit cari. Aut ar. exemplarum loquitur vel manifestatio et non veritas experientia: quia exempla non requiriunt verificatio: sed manifestatio quod exempla ponimus non quod ita sint et ceterum. Ad aliud dicendum quod peccat per fallaciā propōnis et divisionis. non enim est ar. intentio diuīsim dñe quod sanitas sit secundum naturam et egritudo per nām equaliter: sed p̄iunctum quod sanitas non est magis secundum nām aut eum quam egritudo: quod appetit. subdit enim quod genitio non est secundum nām et corruptio ex nām: uno utrumque secundum nām. senescere enim secundum nām. et neque generatione videtur alia secundum secundum nām: alia vero ex naturā communius sumpta nām. putum principium mortis est ab utra: physico. 2. Ad aliud dicendum quod illuc genus sumit continet et in parte aliquo superiori inconvertibili. Non enim oē quod sequitur et non diversus est genus sed difficile separare quod sit topicorum. 4. Itud enim cōcē ad totū esse sanitatis non est cōcē generis veri secundum quod ipsum in proprias sequestrat drias ex quibus species colosurgit: sed est cōcē potius latitudinis subiectorum secundum quod sanitas reperit in corpore sano multū sano: et cōcē simpliciter egro et medio secundum genitium. Est enim sanitas latitudo magna ut tegni et de morbo principio velut ex primo de re. sa. dcm quod sanitates sunt plurime. Ad aliud dicendum quod in generali latitudine sunt equalia non tamen eodem modo ordinata ad sanitatis partem et egritudinis. In sanitatis nāqz ut declaratur est plōne debent nāc corporis p̄iungit cōcte. In egritudinis autem plōne non requiriunt quod adhinc copulatiue verū sufficit quod disiuncti. Ad aliud dicendum quod tamen vñ vni est oppositum eodem modo oppositioris generis et recto: Autem quod sanitas species specialissima opponit specie egritudinis sicut extremitate oppositum extremo et extremitate medio. directe nāqz ut apparuit sanitas opponit egritudini secundum latitudinem in omni triplici nām. Et opponit secundum genitium egritudini in latitudinem in una parte sola seu duabus. Ad aliud dicendum quod vero est de his quod opponuntur sunt per se et vere. Sanus autem et egrus fortassis non sunt huiusmodi ut se adiunxit cōpatiantur vicunqz ut ostendit dria. 72. ex qua veritas amplius apparet quod sit. cum enim ratio hanc sit marie distare: et mutuo se ex tubo expellere hec per se huiusmodi non sunt contraria. Autem veritas ratione superioris nature in qua convenienter: et non secundum eorum proprias. Ad aliud huius simile dicendum est eodem modo.

Differentia. 66.

Nod vero calidum et humidum existat utrumque de natura humana: maxime secundum annum humidum et calidum est ver. Et quarta probatur. Matria vera veris causa et haec in libro secreto ad alex. quod et s. innat de inge. ca. 8. Tertidē albumasar. 2. introducitorum: Tercius vero est calidum et humidum. Adhuc autem sex principiorum ait sanguinos sciphius veterius i-

vere speculari quod essent et similē p̄iunctū filii factū id iurere: et velut ignis in igne cum sanguinei calidi tunc et humidi et veluti. amp. 2. celi et mundi. Si unum hunc est in natura: et reliqui cum ipsa dividant secundum oppositus drias: sed frigidum et secundum est in natura velut australis. amp. iuxta nam si de genere et colori et complexionis. 1. ca. 2. Ex quatuor incomplexis in aliis repus resultat ter cōbinationes: quare quatuor sunt possibilis: vel calidi et secundi. calidi et humidi: frigidū et humidi: frigidū et secundi: et duo incomplexis sicut calidi et frigidū: secundi et humidi cum se non patiuntur hanc. Ex quibus in aliis persistunt hec oibus cum essent certiorum primaria forma et qualitas: quod et plenum in humoribus reperiuntur: cum filii secundum Iohannem et Isaac sint electi. Tertidē illud ipsum in quo sudor abundant calidus est et humidus: quem sudor a caliditate causat et humiditate tertia aphorismus hoc autem est vere. viii. bip. ibidem: Quā estas fuerit veritas milles sudores in febribus expectare oī. Eti. Illud tempus rū in quo humor causa fluxus et repletio contingit et marie languoris est calidus et humidus. id autem evenit in vere: tercii aphorismi. Malum: Quod plures egrediuntur ac secundas adducit non est ipsatum: sed pestiferum amplius. huiusmodi vero est vere. nam in ipso ibidē accidit mala infestatio aut relqua. ver itaque calidus est et humidus. Oppositum quoque huiusmodi fore temperatum semit. Ha. pplexionis. 1. ca. 3. in parte et in aliis locorum maxime cum sequacibus plurimis. viii. Isaac in diebus particularibus. Ut ceteris iugibus ipsatum: est enim mediocre inter quatuor qualitates. Eti. Circa quod natūra est unum humorum et reliquum cum sub eodem ipsa locentur: sed circa ipsa natūra sunt hieri dissipatū ut hyems et autūnus. amp. quod est sanissimum et inimicem mortiferum extat ipsatum. propter enim ipsatum sanitas et vita consistit. huiusmodi autem est ver aphasias. 3. Adhuc bonitas disponit et robur virtutis praestatur iugamento. Hoc autem p̄cipiat tempore contingunt in vere. Malum: Veneratio in quodam exstat ipsamento. sed hec multipliciter possunt in vere. tunc enim aitalia mouent ad contum quod et sol causat et demon strat in ipsius exaltatione plūstens ut arietis signo sufficienter ut dicunt astrologi pipamēto. Similiter et nobis in corpore extat dispositione: neque plurimum distans sicut hyeme in autūno et inveniunt in quodam operat disposita et medio. ver igitur ipsatum extat. Propter secundum quodam sciendū quod quod sit ver et quod causat. us. ostendit dria. Ipsatum quod quod querit hic ut in aliis est quod institutum et non pondus cum hoc sit dīa. 18. impossibile reperiire. Temporū autem quod institutum reperiit ad calidū declinans in et humidum. Præsupponendo etiam ver in sui naturitate primā re. Propter secundum vero sciendū quod genitium. pplexionis. 1. ca. 4. mitis ostendere ver fore ipsatum est quodam dicentes ipsorum calidus et humidus formatione ar. Theodosius et Stoicos ceterorum. Primitusque illos tangens motu. estimant enim aut euclasiā ex validis nature actibus: mortalem vero ad frigiditatem et siccitatem animal perducere. Huius autem dicunt humidus plūstens et calido: mortalem vero est hec autem in pplexione sibi proportionalē temporū oī deducere quodam alterum adaptabitur veri: reliquum vero autūnū. Ex hoc quidem veteras probant veris ciuitam complexiōnē esse optimā et temperatā cum eo quod calida est et humida: quem dīt non ut hyems frigidum et humidum: neque ut estas calidum et secundum. viii. et ceteris